
Ihr direkter Draht zu 
Ihrem Klimapartner

Verkauf Klimasysteme Deutschschweiz

Anfragen und Bestellungen
Grossklima 044 806 41 41 grossklima@meiertobler.ch

Komfortklima 044 806 41 41 komfortklima@meiertobler.ch

Grossklima
Leiter Klimasysteme 
Schweiz

Felix Schneebeli 079 234 19 06 felix.schneebeli@meiertobler.ch

Leiter Klimasysteme
Region Mitte & Nordwest

Paavo Suter 079 404 11 66 paavo.suter@meiertobler.ch

Verkaufsingenieur
Mitte & Nordwest

Jérôme Bachmann 079 528 79 12 jerome.bachmann@meiertobler.ch

Projektleiter Klima
Mitte & Nordwest

Martin Höchli 079 682 78 03 martin.hoechli@meiertobler.ch

Leiter Klimasysteme
Region Zürich & Ost

Maciej Moska 079 253 08 87 maciej.moska@meiertobler.ch

Verkaufsingenieur 
Zürich & Ost

Ronnie Krämer 079 222 95 49 ronnie.kraemer@meiertobler.ch

Projektleiter Klima
Zürich & Ost

Denis Pereira 079 464 02 71 denis.pereira@meiertobler.ch

Projektleiter Klima
Zürich & Ost

Andreas Fäh 079 276 21 09 andreas.faeh@meiertobler.ch

Paavo Suter Martin Höchli Ronnie Krämer Denis Pereira Andreas FähFelix Schneebeli Maciej MoskaJérôme Bachmann

Komfortklima
Verkaufsberater
Region Mitte & Nordwest

Mauro Brazzelli 079 619 62 46 mauro.brazzelli@meiertobler.ch

Verkaufsberater
Region Zürich & Ost

Alfred Maranta 079 486 83 34 alfred.maranta@meiertobler.ch

Alfred MarantaMauro Brazzelli



Service und Unterhalt Klima
Wartungsanfragen 0800 846 844 wartungsangebot.klima@meiertobler.ch

Ersatzteilanfragen und  Reparaturangebote 0800 846 844 service.klima@meiertobler.ch

Disposition Servicetechniker Klima 0800 846 844 dispo.klima@meiertobler.ch

Service und Unterhalt Luftheizapparate
Ersatzteilanfragen und Reparaturangebote 0844 853 507 service.luftheizapparate@meiertobler.ch

Disposition Servicetechniker Luftheizapparate 0844 853 507 service.luftheizapparate@meiertobler.ch

Service
Leiter Service Klimasysteme
Deutschschweiz

Zoran Martinovic 079 404 42 16 zoran.martinovic@meiertobler.ch

Verkaufsberater Klimaservice
Deutschschweiz

Denis Kolar 079 277 60 89 denis.kolar@meiertobler.ch

Zoran Martinovic Denis Kolar

Verkaufsinnendienst
Leiter Verkaufsinnendienst
Deutschschweiz

Andreas Fäh 079 276 21 09 andreas.faeh@meiertobler.ch

Wir sind für Sie da.
Wie können wir Sie unterstützen ?
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